
Bartoszyce, dnia  21.09.2009 r. 
 
 
 
 
  Nr spr. 341/25/2009  
   
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 Burmistrz Miasta Bartoszyce informuje, że w postępowaniu prowadzonym 
 w trybie przetargu nieograniczonego  na projekty remontów budynków przy ul. Okrzei i Robotniczej 4   
 w  Bartoszycach  wybrał do realizacji zamówienia oferty, które złożyły firmy: 

 Zadanie nr I ul. Robotnicza 4 
 Projektowanie i nadzór w Budownictwie Hieronim Sienkiewicz  
 ul. Szymanowskiego 1/19 
 11-200 Bartoszyce 
 

 Cena oferty 19450.00 zł brutto 
 Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Ocena w 
kryterium 
Cena  
85 pkt 

Ocena w 
kryterium 
termin 
realizacji 
zadania 
15pkt 

Łącznie 
ocena 
punktowa 

01 

Spółka cywilna SANIMAT Irena i 

Wojciech Wycior 

ul. Grunwaldzka 2 

57-300 Kłodzko 

42.35 7.8 50.15 

03 

Biuro Usług Projektowych 

INSTALKOMFORT Krzysztof 

Łukasz Maciejewski 

ul. Wilczyńskiego 1A 

10-686 Olsztyn 

29.00 15.00 44.00 

04 

M Kwadrat A Michalak  

ul. Reniferowa 81 

03-289 Warszawa 

28.83 14.33 4316 

06 

Projektowanie i nadzór w Budownictwie 

Hieronim Sienkiewicz  

ul. Szymanowskiego 1/19 

11-200 Bartoszyce 

85.00 13.91 98.91 

  

 Zadanie nr II ul. Okrzei 4 
 Projektowanie i nadzór w Budownictwie Hieronim Sienkiewicz  
 ul. Szymanowskiego 1/19 
 11-200 Bartoszyce 
 

 Cena oferty 19450.00 zł brutto 
 Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert  



Numer 
oferty 

Nazwa i adres Ocena w 
kryterium 
Cena  
85 pkt 

Ocena w 
kryterium 
termin 
realizacji 
zadania 
15pkt 

Łącznie 
ocena 
punktowa 

01 

Spółka cywilna SANIMAT Irena i 

Wojciech Wycior 

ul. Grunwaldzka 2 

57-300 Kłodzko 

47.90 7.8 55.70 

03 

Biuro Usług Projektowych 

INSTALKOMFORT Krzysztof 

Łukasz Maciejewski 

ul. Wilczyńskiego 1A 

10-686 Olsztyn 

36.52 15.00 51.52 

04 

M Kwadrat A Michalak  

ul. Reniferowa 81 

03-289 Warszawa 

25.21 14.33 39.54 

06 

Projektowanie i nadzór w Budownictwie 

Hieronim Sienkiewicz  

ul. Szymanowskiego 1/19 

11-200 Bartoszyce 

85.00 13.91 98.91 

 

 

  Upoważniony do reprezentowania wykonawcy przedstawiciel ma obowiązek stawić się w dniu 
 29.10.2009r w siedzibie zamawiającego w celu podpisania umowy.  Od niniejszej decyzji przysługują 
 środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
 - dział VI "Środki ochrony prawnej". 

            Z poważaniem 
Zastępca Burmistrza 

Sylwester Grodzki 


